АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское
16.09.2019										462-п

О внесении изменений в постановление
администрации  Саянского района от
29.11.2013 г. № 1006-п «О создании районной
 комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений»

В связи с изменением кадрового состава администрации Саянского района,  руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 29.11.2013 г.
№ 1006-п «О создании районной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к постановлению администрации Саянского района от 29.11.2013 г. № 1006-п «О создании районной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению
2. Организационно - правовому  отделу администрации  района (Пахомовой И.В.) .разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района (Чудаков В.А.)
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава района							         И.В.Данилин

Приложение к постановлению
  администрации Саянского района
от 16.09.2019 №462-п

Состав
районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений

Заместитель главы Саянского района по социальным  вопросам – председатель комиссии;

Специалист по охране труда отдела  экономики, охрана труда и   муниципального заказа администрации Саянского района - секретарь комиссии;

члены комиссии:
Заместитель главы по общественно политической работе, руководитель аппарата администрации Саянского района;

Начальник организационно-правового отдела
администрации Саянского района;

Главный специалист, юрист организационно-правового отдела
администрации Саянского района;

Руководитель ООО «Алант», председатель объединения
работодателей Саянского района  координатор стороны (по согласованию);

Начальник МКУ «Финансово- экономическое управление администрации Саянского района»;

Руководитель ООО «Кристалл» (по согласованию);

Председатель профсоюза работников здравоохранения (по согласованию);

Председатель профсоюзного комитета  Саянского филиала ГП «Крайдэо» (по согласованию);

Начальник отдела экономики охраны труда и муниципального
заказа администрации Саянского района;

Председатель  координационного Совета организаций профсоюза
Саянского района  координатор стороны (по согласованию);

Руководитель Саянского филиала ГП «Крайдэо» (по  согласованию);

Индивидуальный предприниматель (по согласованию).